
DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CATANDUVA Quinta-feira, 16 de novembro de 2023 Ano XVIII | Edição nº 2444 | Página 76 de 108

Município de Catanduva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Departamento de Compras
Departamento de Compras

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

COTAÇÃO N° 177/2023 – PARA LICITAÇÃO: AQUISIÇÃO DE CONEXÕES EM FERRO FUNDIDO MALEÁVEL,
PRÉ-REVESTIDO COM ZINCAGEM A FOGO E ACABAMENTO FINAL COM PINTURA CATAFORESE (KTL) E
SISTEMA DE JUNTA MECÂNICA COM ANEL DE VEDAÇÃO EM BORRACHA NITRÍLICA MAIS ANEL TRAVA EM
POLIOXIMETILENO  PARA  ADAPTAÇÃO  COM  O  TUBO  FLEXÍVEL  DE  PEAD,  CONFORME  MEMORIAL
DESCRITIVO.

Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar  orçamento contendo os valores de acordo com as
especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  Razão  Social,  Endereço,
telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 01/12/2023 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Memorial Descritivo disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 16 de novembro de 2023

Setor de Compras
...............................................................................................................................................................................................................................

COTAÇÃO  N°178/2023  –  PARA  LICITAÇÃO:  AQUISIÇÃO  DE  REGISTRO  (VÁLVULA)  DE  GAVETA  EM
BRONZE  DN20MM  (3/4”)  FABRICADO  CONFORME  NORMA  NBR  15.055,  CONFORME  MEMORIAL
DESCRITIVO.

Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar  orçamento contendo os valores de acordo com as
especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  Razão  Social,  Endereço,
telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 01/12/2023 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Termo de referência disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 16 de novembro de 2023.

Setor de Compras
...............................................................................................................................................................................................................................

COTAÇÃO N°  179/2023  –  PARA  LICITAÇÃO:  AQUISIÇÃO  DE  VÁLVULAS  E  COTOVELOS  EM LATÃO
FORJADO PARA UTILIZAÇÃO NAS MANUTENÇÕES DE RAMAIS DE ÁGUA NO MUNICÍPIO DE CATANDUVA/SP,
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO.

Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar  orçamento contendo os valores de acordo com as
especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  Razão  Social,  Endereço,
telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 01/12/2023 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Memorial descritivo disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 16 de novembro de 2023.

Setor de Compras
...............................................................................................................................................................................................................................

COTAÇÃO N° 180/2023 – PARA LICITAÇÃO: AQUISIÇÃO DE CAIXAS DE PROTEÇÃO PARA HIDROMETRO,
KITS DE CAVALETES E TAMPAS AVULSAS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO.

Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar  orçamento contendo os valores de acordo com as
especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  Razão  Social,  Endereço,


